
43444-2021 Page 1/4

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.3.

I.1.

See the notice on TED website 43444-2021 - Gara
Germania-Rostock: Lavori di architettura paesaggistica per aree verdi
OJ S 20/2021 29/01/2021
Bando di gara
Lavori

Base giuridica:
Direttiva 2014/24/UE

Sezione I: Amministrazione aggiudicatrice

Denominazione e indirizzi
Denominazione ufficiale: Staatliches Bau- und Liegenschaftsamt Rostock
Indirizzo postale: Wallstraße 2
Città: Rostock
Codice NUTS: DE803 Rostock, Kreisfreie Stadt
Codice postale: 18055
Paese: Germania
E-mail: zvs@fm.sbl-mv.de
Tel.: +49 38558814854
Fax: +49 3855884585

:Indirizzi Internet
Indirizzo principale: https://www.sbl-mv.de
Indirizzo del profilo di committente: https://my.vergabe.rib.de

Comunicazione
I documenti di gara sono disponibili per un accesso gratuito, illimitato e diretto presso: 
https://www.meinauftrag.rib.de/public/DetailsByPlatformIdAndTenderId/platformId/3/tenderId
/100196
Ulteriori informazioni sono disponibili presso l'indirizzo sopraindicato
Le offerte o le domande di partecipazione vanno inviate in versione elettronica: https://my.
vergabe.rib.de

Tipo di amministrazione aggiudicatrice
Autorità regionale o locale

Principali settori di attività
Servizi generali delle amministrazioni pubbliche

Sezione II: Oggetto

Entità dell'appalto 

Denominazione
20188-E9-0001 Uni Rostock Math.-Naturw. Zentrum Innenhof Chemie – N3 – Landschaftsbau
Numero di riferimento: 21E0026R

Codice CPV principale
45112710 Lavori di architettura paesaggistica per aree verdi - IA04

Tipo di appalto
Lavori

https://ted.europa.eu/it/notice/-/detail/43444-2021
mailto:zvs@fm.sbl-mv.de?subject=TED
https://www.sbl-mv.de
https://my.vergabe.rib.de
https://www.meinauftrag.rib.de/public/DetailsByPlatformIdAndTenderId/platformId/3/tenderId/100196
https://www.meinauftrag.rib.de/public/DetailsByPlatformIdAndTenderId/platformId/3/tenderId/100196
https://my.vergabe.rib.de
https://my.vergabe.rib.de


43444-2021 Page 2/4

II.2.13.

II.2.11.

II.2.10.

II.2.7.

II.2.6.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.

II.1.6.

II.1.5.

II.1.4. Breve descrizione
Garten- und Landschaftsbau (Boden, Rasen Pflanzung, Wegebau), Einfriedung (Metallbau
/Schlosserarbeiten), Abwasser, Starkstromanlagen (Beleuchtung).

Valore totale stimato

Informazioni relative ai lotti
Questo appalto è suddiviso in lotti: no

Descrizione

Codici CPV supplementari
45000000 Lavori di costruzione - IA04

Luogo di esecuzione
Codice NUTS: DE803 Rostock, Kreisfreie Stadt
Luogo principale di esecuzione: 18059 Rostock Albert-Einstein-Straße Campus Südstadt

Descrizione dell'appalto
Massenübersicht LV
Mathematisches – Naturwissenschaftliches Zentrum, Campus Südstadt
Erweiterungsbau Chemie Innenhof
Vergabenummer 21E0026R
Verkehrswegebau- und Landschaftsbauarbeiten
Mengen Einheit Leistung
— 255,00 qm Betonpflaster D8 cm,
— 365,00 qm Rasenflächen,
— 210,00 qm Pflanzfläche,
— 16,50 m Metallzaun Ansichtsfläche bis 2,5 m inkl. 2 Toren Stahlbauarbeiten,
— 13,00 m Rankgerüst,
— 4,00 Stck Pollerleuchten inkl. Leitungen,
— 110,00 m Entwässerungsleitungen,
— 400,00 cbm Bodenarbeiten.

Criteri di aggiudicazione
I criteri indicati di seguito
Prezzo

Valore stimato

Durata del contratto d'appalto, dell'accordo quadro o del sistema dinamico di 
acquisizione
Inizio: 17/05/2021 Fine: 29/10/2021
Il contratto d'appalto è oggetto di rinnovo: no

Informazioni sulle varianti
Sono autorizzate varianti: sì

Informazioni relative alle opzioni
Opzioni: no

Informazioni relative ai fondi dell'Unione europea
L'appalto è connesso ad un progetto e/o programma finanziato da fondi dell'Unione europea: sì
Numero o riferimento del progetto: HSB -15-0001



43444-2021 Page 3/4

VI.1.

IV.2.7.

IV.2.6.

IV.2.4.

IV.2.3.

IV.2.2.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

III.1.3.

III.1.2.

III.1.1.

III.1.

II.2.14. Informazioni complementari

Sezione III: Informazioni di carattere giuridico, economico, finanziario e tecnico

Condizioni di partecipazione

Abilitazione all’esercizio dell’attività professionale, inclusi i requisiti relativi 
all'iscrizione nell'albo professionale o nel registro commerciale
Elenco e breve descrizione delle condizioni: 
— siehe Link: https://my.vergabe.rib.de/eignungskriterien.php?lv_id=100196

Capacità economica e finanziaria
Elenco e breve descrizione dei criteri di selezione: 
— siehe Link: https://my.vergabe.rib.de/eignungskriterien.php?lv_id=100196

Capacità professionale e tecnica
Elenco e breve descrizione dei criteri di selezione: 
— siehe Link: https://my.vergabe.rib.de/eignungskriterien.php?lv_id=100196

Sezione IV: Procedura

Descrizione

Tipo di procedura
Procedura aperta

Informazioni su un accordo quadro o un sistema dinamico di acquisizione

Informazioni relative all'accordo sugli appalti pubblici (AAP)
L'appalto è disciplinato dall'accordo sugli appalti pubblici: sì

Informazioni di carattere amministrativo

Termine per il ricevimento delle offerte o delle domande di partecipazione
Data: 01/03/2021 23:59Ora locale: 

Data stimata di spedizione ai candidati prescelti degli inviti a presentare offerte o a 
partecipare

Lingue utilizzabili per la presentazione delle offerte o delle domande di partecipazione
Tedesco

Periodo minimo durante il quale l'offerente è vincolato alla propria offerta
L'offerta deve essere valida fino al: 30/04/2021

Modalità di apertura delle offerte
Data: 02/03/2021 00:00Ora locale: 
Informazioni relative alle persone ammesse e alla procedura di apertura: Nur Vertreter des 
Auftraggebers

Sezione VI: Altre informazioni

Informazioni relative alla rinnovabilità
Si tratta di un appalto rinnovabile: no

https://my.vergabe.rib.de/eignungskriterien.php?lv_id=100196
https://my.vergabe.rib.de/eignungskriterien.php?lv_id=100196
https://my.vergabe.rib.de/eignungskriterien.php?lv_id=100196


43444-2021 Page 4/4

VI.5.

VI.4.4.

VI.4.3.

VI.4.1.

VI.4.

VI.3. Informazioni complementari
Keine

Procedure di ricorso

Organismo responsabile delle procedure di ricorso
Denominazione ufficiale: Ministerium für Wirtschaft, Arbeit und Gesundheit Mecklenburg-
Vorpommern
Indirizzo postale: Johannes-Stelling-Straße 14
Città: Schwerin
Codice postale: 19053
Paese: Germania
Tel.: +49 3855885165
Fax: +49 3855884855817

Procedure di ricorso
Informazioni dettagliate sui termini di presentazione dei ricorsi: 
Entsprechend der Regelungen in § 160 GWB.

Servizio presso il quale sono disponibili informazioni sulle procedure di ricorso
Denominazione ufficiale: Staatliches Bau- und Liegenschaftsamt Rostock
Indirizzo postale: Wallstr. 2
Città: Rostock
Codice postale: 18055
Paese: Germania
Tel.: +49 38558814854
Fax: +49 3855884585

Data di spedizione del presente avviso
26/01/2021


